[image: image1.png]

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 КОМИТЕТ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
ул.Тельмана, 3,  413100,  г. Энгельс, Саратовская  область,  тел. (8453)  55-99-26
ПРИКАЗ

от ______________

№______________

Об итогах проведения
муниципальной олимпиады
по музыке

     В соответствии с годовым планом работы МОУ ДПОС «Учебно-методический центр» 06 апреля 2012 года на базе МБОУ «СОШ № 9» г. Энгельса проведена муниципальная олимпиада по музыке среди обучающихся  4 и 7 классов общеобразовательных учреждений Энгельсского муниципального района.

     В конкурсе приняли участие 30 обучающихся (19 чел. – 4 классы, 11 чел.- 7 классы) из МБОУ «СОШ № 1», «ООШ № 3», «СОШ № 4», «СОШ № 5», «СОШ № 9», «СОШ № 16», «СОШ № 19», «СОШ № 21», «СОШ № 23», «СОШ № 30», «СОШ № 31», «СОШ № 32», «СОШ п. Новопушкинское»,  «СОШ с. Шумейка».

Призовые места распределились следующим образом:

4 классы

Победитель – Кривонос Виктория, МБОУ «СОШ №4», учитель Тельнова Оксана Григорьевна (48 баллов).
Призеры -  Цвелев Владислав, МБОУ «СОШ № 4», учитель Тельнова Оксана Григорьевна (46 баллов);
Яшина Александра, МБОУ «СОШ №9», учитель Руденко Ольга Васильевна (45 баллов);
Шепелев Данил, МБОУ «СОШ №5», учитель Орлова Татьяна Игоревна (43 балла);
Зерняева Алина, МБОУ «СОШ №16», учитель Лонина Наталья Васильевна (43 балла);

Кечемайкин Александр, МБОУ «СОШ №1», учитель Лужнова Светлана Анатольевна  (41 балл).
7 классы

Победитель – Коваленко Анастасия, МБОУ «СОШ №9», учитель Ходос Оксана Григорьевна (81 балл).
Призеры – Матюхина Дарья, МБОУ «СОШ №4», учитель Инкина Валентина Николаевна (74 балла);
Михайлова Альбина, МБОУ «ООШ №3», учитель Короткова Елена Анатольевна (71 балл);
Хвостионок Елена, МБОУ «СОШ №32», учитель Русанова Юлия Анатольевна (67 баллов);
Ерофеева Анастасия, МБОУ «СОШ №21», учитель Данилова Зинаида Федоровна (64 балла);

Коноплева Дарья,  МБОУ «СОШ №19», учитель Данилова Елена Яковлевна (63 балла).

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность учителям, подготовивших победителей и призеров олимпиады:

     -  Лужновой Светлане Анатольевне, МБОУ «СОШ № 1»;

-  Коротковой Елене Анатольевне, МБОУ «ООШ № 3»;

-  Тельновой Оксане Григорьевне, МБОУ «СОШ № 4»;

-  Инкиной Валентине Николаевне, МБОУ «СОШ № 4»;

-  Орловой Татьяне Игоревне, МБОУ «СОШ № 5»;

-  Ходос Оксане Григорьевне, МБОУ «СОШ № 9»;

-  Руденко Ольге Васильевне, МБОУ «СОШ № 9»;

-  Лониной Наталье Васильевне, МБОУ «СОШ № 16»;

-  Даниловой Елене Яковлевне, МБОУ «СОШ № 19»;

-  Даниловой Зинаиде Федоровне, МБОУ «СОШ № 21»;

-  Русановой Юлии Анатольевне, МБОУ «СОШ № 32».
     2. За помощь в организации и проведении олимпиады  объявить благодарность директору  МБОУ «СОШ №9»  Губановой Валентине Леонидовне.
Председатель комитета                                                                   А.А. Соцкий

Сидорик Н.В.

72-66-61